
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la determinazione dirigenziale n. 435 del 16/06/2008 con la quale si procede all'acquisto di n. 2 

autovetture da assegnare al Comando di Polizia Municipale mediante assunzione di impegno n. 1026 che farà 

carico sul capitolo 65808.000 "Acquisto autoveicoli per il corpo di polizia municipale" del bilancio 2008 e 

permuta di due autovetture modello honda HRV targate BD 412 WE e BD 413 WE attualmente in dotazione al 

Comando di P.M. e non più idonee al servizio cui sono destinate considerato il loro pessimo stato generale;

Considerato che il concessionario Honda Ricci Due S.r.l. con sede in Rimini (RN) ha valutato i veicoli da 

cedere in permuta modello Honda HRV targati BD 412 WE e BD 413 WE Euro 10,00 ciascuno;

Ritenuto quindi di dover procedere all'accertamento di Euro 20,00;   



    Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare l'entrata complessiva di Euro 20,00, relativa alla valutazione dei nostri mezzi Honda 

HRV targati BD 412 WE e BD 413 WE ceduti in permuta per l'acquisto di n. 1 autovettura modello Honda CRV 

2.0 targata BZ 350 DH e di una autovettura modello Honca Civic Hybrid targata CZ 889 ZN;

2) - l'entrata complessiva di euro 20,00 farà carico sul cap. 820.000 "Alienazione beni immobili 

patrimoniali" del bilancio 2008 - impegno n. 364 -;

3) - di individuare nella persona del Dott. Ruggero Ruggiero

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36447/ASD-DEL     Determina D. n. 554 del 31.07.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


